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SPÁROVACÍ HMOTY

OBKLADY A DLAŽBY
cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol PremiumFuge
Práškovitá, voděodolná, flexibilní, mrazuvzdorná spárovací hmota pro keramické obklady, mozaiky a dlažby s tloušťkou spáry 1–8 mm, vhodná 
pro použití v exteriéru i interiéru.

■ Flexibilní cementová spárovací hmota  
■ Ve 24 barevných odstínech  
■ Pro exteriér i interiér  

Spotřeba:     cca 0,5–0,9 kg/m2

u běžných formátů keramických prvků
Dodací termín dle dohody.
   
Baumacol PremiumFuge 2 kg   103,00 Kč/bal. 124,70 Kč/bal.
Balení:  kbelík 2 kg, 168 kbelíků/pal. = 336 kg 51,50 Kč/kg 62,40 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
jasmin 412210Z-02-jasmin rubin 412210Z-02-rubin
bahama 412210Z-02-bahama dark brown 412210Z-02-darkbrow
manhattan 412210Z-02-manhattan brown 412210Z-02-brown
pale olive 412210Z-02-paleolive light brown 412210Z-02-lightbrow
irish sand 412210Z-02-irishsand miel 412210Z-02-miel
bermuda 412210Z-02-bermuda camel 412210Z-02-camel
ice blue 412210Z-02-iceblue grey 412210Z-02-grey
lavender 412210Z-02-lavender silk grey 412210Z-02-silkgrey
spring rose 412210Z-02-springros taupe 412210Z-02-taupe
antique pink 412210Z-02-antiquepi anthracite 412210Z-02-anthracit
terracotta 412210Z-02-terracott carbon 412210Z-02-carbon

   
Baumacol PremiumFuge 2 kg   88,60 Kč/bal. 107,30 Kč/bal.
Balení:  kbelík 2 kg, 168 kbelíků/pal. = 336 kg 44,30 Kč/kg 53,60 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
white 412210Z-02-white cement grey 412210Z-02-cementgre

POZNÁMKA KE SPOTŘEBÁM SPÁROVACÍCH HMOT:
U obkladových prvků menších rozměrů a větších tlouštěk (např. Klinker pásky) je předpoklad spotřeby větší a je tak nutné její ověření. Orientační hodnoty v závislosti na formátu 
lepeného prvku jsou zároveň uvedeny v tabulce spotřeb spárovací hmoty, která je vyobrazena v Technologickém předpisu Baumit Baumacol – systém lepení obkladů a dlažeb. 
Hodnoty spotřeby stanovené standardizovanými postupy v laboratorních podmínkách bývají cca o 10 % nižší.
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BAUMACOL

Baumit. Nápady s budoucností.
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SPÁROVACÍ HMOTY cena bez DPH orientační cena s DPH

Baumit Baumacol PremiumFuge
   
Baumacol PremiumFuge 5 kg   206,00 Kč/bal. 249,30 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 41,20 Kč/kg 49,90 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
jasmin 412210Z-05-jasmin rubin 412210Z-05-rubin
bahama 412210Z-05-bahama dark brown 412210Z-05-darkbrow
manhattan 412210Z-05-manhattan brown 412210Z-05-brown
pale olive 412210Z-05-paleolive light brown 412210Z-05-lightbrow
irish sand 412210Z-05-irishsand miel 412210Z-05-miel
bermuda 412210Z-05-bermuda camel 412210Z-05-camel
ice blue 412210Z-05-iceblue grey 412210Z-05-grey
lavender 412210Z-05-lavender silk grey 412210Z-05-silkgrey
spring rose 412210Z-05-springros taupe 412210Z-05-taupe
antique pink 412210Z-05-antiquepi anthracite 412210Z-05-anthracit
terracotta 412210Z-05-terracott carbon 412210Z-05-carbon

   
Baumacol PremiumFuge 5 kg   184,50 Kč/bal. 223,30 Kč/bal.
Balení:  kbelík 5 kg, 90 kbelíků/pal. = 450 kg 36,90 Kč/kg 44,70 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
white 412210Z-05-white cement grey 412210Z-05-cementgre

   
Baumacol PremiumFuge 25 kg   737,50 Kč/bal. 892,40 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg 29,50 Kč/kg 35,70 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
manhattan 412210Z-25-manhattan grey 412210Z-25-grey

   
Baumacol PremiumFuge 25 kg   515,00 Kč/bal. 623,20 Kč/bal.
Balení:  pytel 25 kg, 48 pytlů/pal. = 1200 kg 20,60 Kč/kg 25,00 Kč/kg

Název Kód položky Název Kód položky
white 412210Z-25-white cement grey 412210Z-25-cementgre

NATURAL
LINE

 white jasmin bahama manhattan pale olive irish sand

VINTAGE
LINE

 bermuda ice blue lavender spring rose antique pink terracotta

COUNTRY
LINE

 rubin dark brown brown light brown miel camel

URBAN
LINE

 grey silk grey cement grey taupe carbon anthracite

Více informací k použitelnosti lepidel pro obklady a dlažby na straně 118.


